



PAŃSTWOWA AKADEMIA
NAUK STOSOWANYCH
WE WŁOCŁAWKU

Ogólnopolska Konferencja Naukowa SZTUCZNA INTELIGENCJA JAKO NARZĘDZIE EDUKACYJNE I WSPIERAJĄCE WYZWANIA, ZASTOSOWANIA I ZAGROŻENIA 04.03.2025 ZAPROSZENIE	
Szanowni Państwo, mamy zaszczyt zaprosić do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej SZTUCZNA INTELIGENCJA JAKO NARZĘDZIE EDUKACYJNE I WSPIERAJĄCE. WYZWANIA, ZASTOSOWANIA I ZAGROŻENIA	
Organizator	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku – Biblioteka Uczelniana wraz z Zakładem Nowych Mediów, Zakładem Zarządzania, Zakładem Pedagogiki oraz Wydziałem Nauk o Zdrowiu
Patronat honorowy JM Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku dr Robert Musiałkiewicz, prof. PANS	
Założenia organizacyjne konferencji	
Formuła konferencji	On-line
Strona konferencji	https://pans.wloclawek.pl/sztuczna-inteligencja-jako-narzedzie-edukacyjne-i-wspierajace-wyzwania-zastosowania-i-zagrozenia-wloclawek-04-03-2025-r/
Cel	Sztuczna inteligencja to jedna z najpopularniejszych technologii ostatniego czasu, o której dużo osób mówi i równie wiele z niej korzysta. Z czym wiąże się zagadnienie sztucznej inteligencji, w jaki sposób można się nią posługiwać, czy można na niej polegać, jakie daje możliwości i jakie są jej zagrożenia? Na te pytania postaramy się odpowiedzieć w dwóch sesjach tematycznych.
Typ konferencji	Ogólnopolska
Adresaci	Konferencja skierowana jest do osób zainteresowanych tematyką konferencji, środowiska naukowego, pracowników bibliotek, nauczycieli
Prelegenci	Prelegentami będą przedstawiciele środowiska naukowego, edukacyjnego, bibliotek i uczelni
Zakres tematyczny/sesje	I sesja: Sztuczna inteligencja w przestrzeni akademickiej i edukacyjnej Wystąpienia w tej sesji będą dotyczyły m.in. rozwiązań i rekomendacji w zakresie wykorzystywania sztucznej inteligencji na uczelniach, wybranych problemów prawnych posługiwania się narzędziami generatywnej sztucznej inteligencji w środowisku akademickim, wykorzystania sztucznej inteligencji

	<p>przez wykładowców w opracowaniu materiałów dydaktycznych, możliwych zagrożeń AI w edukacji oraz w kontekście zdrowia psychicznego, wykorzystania AI w prowadzeniu zajęć.</p> <p>II sesja: Sztuczna inteligencja jako narzędzie w pracy, bibliotece, sztuce i kulturze</p> <p>Wystąpienia w tej sesji będą dotyczyć m.in. wpływu sztucznej inteligencji na rynek pracy w Polsce, możliwości wykorzystania AI w bibliotekach, kreatywności AI w sztuce i kulturze.</p>
Formy wystąpień/udziału	<ul style="list-style-type: none"> • Czynny udział prelegentów on-line (konieczna rejestracja na formularzu zgłoszeniowym, który zostanie udostępniony w późniejszym czasie; po dokonaniu rejestracji organizatorzy prześlą linki do połączeń w czasie konferencji) • Bierny udział: <ul style="list-style-type: none"> - z możliwością oglądania transmisji z konferencji na żywo na YouTube, zadawania pytań na czasie i uzyskania certyfikatu uczestnictwa; konieczne wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który będzie dostępny na stronie z komunikatem o konferencji; - wyłącznie z możliwością oglądania transmisji z konferencji na żywo na YouTube, bez dostępu do czatu i bez certyfikatu uczestnictwa
Forma wystąpień czynnych	Referat wraz z prezentacją multimedialną
Czas wystąpienia czynnego	15 minut
Komitet naukowy	<p>dr Ewa Podlewska, prof. PANS – Prorektor ds. Nauczania i Studentów PANS we Włocławku</p> <p>dr n. med. Beata Haor, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu PANS we Włocławku, Pełnomocnik Rektora ds. Działalności naukowej</p> <p>dr Jolanta Laskowska, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Prawnych</p> <p>dr Paweł Sobierajski, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych</p> <p>dr inż. Marcin Kacprowicz – Dziekan Wydziału Nauk Inżynieryjno-Technicznych</p> <p>dr Maja Kołtońska – Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych, Zakład Zarządzania, PANS we Włocławku</p> <p>dr Monika Kamper-Kubańska, prof. PANS – Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, Zakład Pedagogiki, PANS we Włocławku</p> <p>mgr Patryk Ciechanowski – Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, Zakład Nowych Mediów, PANS we Włocławku</p>
Komitet organizacyjny	<p>dr n. med. Beata Haor, prof. PANS</p> <p>dr Monika Kamper-Kubańska, prof. PANS</p> <p>dr Maja Kołtońska</p> <p>dr Marek Ręklewski</p> <p>mgr Patryk Ciechanowski</p> <p>mgr Przemysław Taranowski</p> <p>mgr Anna Drobyszewska</p> <p>mgr Anna Borowiecka</p>
Opłaty	Udział bezpłatny

Patronat medialny



Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich <https://www.sbp.pl/>

**NOWOCZESNA
BIBLIOTEKA 3.0**

„Nowoczesna biblioteka 3.0” - fachowe czasopismo dla dyrektorów i pracowników bibliotek publicznych, naukowych, szkolnych i pedagogicznych <https://nowoczesnabiblioteka.pl/>

 Lustro Biblioteki

Inspirujący serwis dla bibliotekarzy
<https://lustrobiblioteki.pl/>



Nowoczesna platforma edukacyjna

<https://biblio.ebookpoint.pl/>



Zbliżenia Cywilizacyjne - międzynarodowy kwartalnik wydawany w formie elektronicznej przez Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku. Czasopismo jest miejscem wymiany myśli przedstawicieli różnych dyscyplin naukowych.

Ilość punktów MEiN: 20

<https://apcz.umk.pl/ZC/zasady-publikowania>



Innowacje w Pielęgniarstwie i Naukach o Zdrowiu - międzynarodowy kwartalnik wydawany w formie elektronicznej przez Wydział Nauk o Zdrowiu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku. Czasopismo skierowane jest do szerokiego grona specjalistycznego środowiska pielęgniarskiego oraz osób związanych z naukami o zdrowiu.

Ilość punktów MEiN: 5

<https://apcz.umk.pl/IWPNZ/zasady-publikowania>

Kontakt

Anna Borowiecka
Sekretarz Konferencji
tel.: 668-075-530
e-mail: anna.borowiecka@pans.wloclawek.pl

Anna Drobyszewska
Dyrektor Biblioteki PANS we Włocławku
tel.: 668-075-533
e-mail: anna.drobyszewska@pans.wloclawek.pl